
 
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di studio 

 

1 di 2 

 

     D.D. n.43/2020 

 

Oggetto: Approvazione atti - Selezione pubblica, per soli titoli, ai fini della definizione di una 

“short list” di idonei per attività didattiche nell’ambito del progetto “DIGILAB”, CUP: 

D93J17000060001, CODICE CL16MB4AYL, Responsabile Scientifico Prof. Achille Claudio 

Garavelli 

 

 

     POLITECNICO DI BARI  

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;  

VISTO il nuovo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 

14/03/2019;  

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del 

Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;           

VISTO il D.D. n. 762/2019 del 07/11/2019, con cui è stato emanato il bando di 

selezione pubblica, per soli titoli, per la definizione di una “short list” di idonei 

a svolgere attività didattiche nell’ambito del progetto “DIGILAB”, CUP: 

D93J17000060001, Codice CL16MB4AYL, di cui è Responsabile Scientifico 

il Prof. A.C. Garavelli; 

VISTO il D.D. n. 839/2019 del 10/12/2019, con cui è stata prorogata la scadenza del 

citato D.D. n. 762/2019, prevista per le ore 12.00 del 12.12.2019, alla data del 

10.01.2020; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito del Politecnico di Bari, al link 

https://www.poliba.it/it/amministrazione-e-servizi/albo-online sezione Albo 

online, in data 07/11//2019, consultabile sul sito anche successivamente al 

termine di scadenza del 10/01/2020;  

VISTO il D.D. n.30/2020 del 24/01/2020 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;  

ESAMINATI  tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle 

valutazioni formulate dalla stessa; 

 

  

    DECRETA  

 

Art. 1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati 

dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n.30/2020, nonché la relativa short list di 

idonei di seguito riportata: 

https://www.poliba.it/it/amministrazione-e-servizi/albo-online


  

 
Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili  

Ufficio “Contratti di lavoro autonomo e borse di studio” 
 
 

 

2 di 2 

 

 
 

Bari, 30.01.2020 

                                                                                     IL VICARIO DEL DIRETTORE GENERALE

 f.to Dott. Luca FORTUNATO  
 

 

 

 

 

      Il Responsabile del Procedimento                                   

        (Dott.ssa Chiara De Santis)                              

 

 

 


